

# CATÁLOGOS POR **MOTO**



**ALESSIA MOTOPARTES**  
Motorcycle Products



# WS-150

## REFACCIONES Y ACCESORIOS

#SomosPartedeTuMoto



**AMO-009**

**AMORTIGUADOR TRASE-RO NEGRO** WS-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16 / WS-175 12-16 / 34cm CON HORQUILLA

**1 PIEZA**



**ARN-A004**

**ARNES CONECTOR C/CABLE (2 CABLES) 12 Vcc** CS-125 / DS-125 / DS-150 / WS-150

**10 PIEZAS**



**ARN-A005**

**ARNES CONECTOR C/CABLE (3 CABLES) 12 Vcc** CS-125 / DS-125 / DS-150 / IZUKA SL-125 / IZUKA SL-150 / WS-150

**10 PIEZAS**



**ARN-A006**

**ARNES CONECTOR C/CABLE (4 CABLES) 12 Vcc** CS-125 / DS-125 / DS-150 / WS-150

**10 PIEZAS**



**ARN-A009**

**ARNES DE FAROS 12 Vcc** WS-150/TERRA

**5 PIEZAS**



**ASI-005**

**ASIENTO NEGRO** WS-150

**1 PIEZA**



**BAF-005**

**BALATAS DE FRENO DELANTERO (DISCO)** WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 JUEGO**



**BAF-005F**

**BALATAS DE FRENO DELANTERO (DISCO)** WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 JUEGO**



**BAJ-017**

**BARRAS DE SUSPENSION FRENO DE DISCO DER / IZQ NEGRO** WS-150 11-18 / WS-150NF 13-14 / WS-150 SPORT 17-18 / WS-175 12-14 / WS-175

**1 PAR**



**BAL-105**

**BALERO 6300 2RS** ST-70/ST-90/DT-90 / AT-110 SPORT / FT-110/ WS-15/ WS-150NF/ WS-175

10 PIEZAS



**BAL-105F-2RS**

**BALERO F100 6300 2RS** ST-70/ST-90/DT-90 / AT110 SPORT / FT110/ WS-15/ WS-150NF/ WS-175

10 PIEZAS



**BAL-6002F-2RS**

**BALERO F100 6002 2RS** TRANSMISION DS-150/XS-150/GS-150/ WS-150/ WS-175

10 PIEZAS



**BAL-6202F-2RS**

**BALERO F100 6202 2RS** RUEDA DELANTERA DS-150 / IZUKA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 / WS-150 / CS-125 / FT-150 / 1

10 PIEZAS



**BAL-6203F-2RS**

**BALERO F100 6203 2RS** TRANSMISION DS-150 / IZUKA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 / WS-150 / CS-125/ AR110/ AT110 N

10 PIEZAS



**BAL-6204-2RS**

**BALERO 6204 2RS** TRANSMISION DS-150 / IZUKA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 / WS-150 / CS-125/ FT-150 / 150-Z 06-15

10 PIEZAS



**BAL-6204F**

**BALERO F100 6204** TRANSMISION DS-150 / IZUKA SL 125 Y 150 / XS-150 / GS-150 / WS-150 / CS-125 / FT-150/ 125-Z / 1

10 PIEZAS



**BAL-6204F-2RS**

**BALERO F100 6204 2RS** TRANSMISION DS-150 / IZUKA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 / WS-150 / CS-125 / FT-150 / 150-

10 PIEZAS



**BAL-6301F-2RS**

**BALERO F100 6301 2RS** RUEDA DELANTERA DS-150 / IZUKA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 / WS-150 / WS-175 FT-150 / 150

10 PIEZAS



**BJE-022**

**BUJE DE EJE DE SOPORTE DE MOTOR DS-150/XS-150/GS-150/WS-150/CS-125/ DS-125 06-15**

**10 PIEZAS**



**BOF-005**

**BOMBA DE FRENO COMPLETA DORADO WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-14 / W-150 17**

**1 PIEZA**



**ESC-B001**

**BRAZO DE ESCAPE WS-150 08-11 / WS-150NF 14 / DS-125 08-09 / DS-125 17-18 / DS-150 NEGRO 13-15 / DS-150 14-18 / CS-12**

**1 PIEZA**



**CAL-001**

**CALAVERA MICA ROJA 12 Vcc W-150 17 / WS-150 11-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16**

**1 PIEZA**



**CAM-025F**

**CAMARA 120/90-10 Motorcycle Tube TR4 BW S-100 / WS-150/175 MOTOCICLETAS RIN 10**

**1 PIEZA**



**CAM-026F**

**CAMARA 130/90-10 Motorcycle Tube TR87 BW S-100 / WS-150 /175 MOTOCICLETAS RIN 10**

**1 PIEZA**



**CAR-GYG-01**

**CARBURADOR DS-150 14-18 / DS-150G 18 / DS-150 VERDE 18 / DS-150 NEGRO / WS-150 08-18 / GS-150 10-13 / GS-150**

**1 PIEZA**



**CLA-020**

**CABLE DE ACELERADOR W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16**

**1 PIEZA**



**CLV-008**

**CABLE DE VELOCIMETRO WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16 / W-150**

**1 PIEZA**



**CPB-001**

CUBRE POLVO PARA BARRA WS-150

1 PAR



**DIR-006**

DIRECCIONALES AMBAR 12 Vcc WS-150 11-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-14 / W-150 17

1 PAR



**DIS-005**

DISCO DE FRENO WS-150 15-17

1 PIEZA



**EDI-005**

EJE DE DIRECCION YUGO W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

1 PIEZA



**EJE-D002**

EJE DE TRACCION DS-150 / DS-125 / GS-150 / GSC-150 / GSC-175 / GTS-175 / TRN-150 / TRN-175 / TS-170 / WS-150 / WS-1

1 PIEZA



**EJE-D003**

EJE DE TRACCION D-125 16-18 / MODENA-150 18 / MODENA-175 18 / W-150 17-18 / WS-150 10-18 / WS-150 NF 13-14 / WS-150

1 PIEZA



**EJE-A015**

EJE DE RUEDA DELANTERA 10mm X 260mm+B427 WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

5 PIEZAS



**EVE-017**

ENGRANE DE VELOCIMETRO ARANA WS-150 08-18 / WS-150 NF 13-14 / WS-150 SPORT 17 / WS-175 12-17

1 PIEZA



**ESC-005**

ESCAPE NEGRO W-150 17 / WS-150 10-17 / WS-150 NF 13-14

1 PIEZA



**ESP-012**

**ESPEJOS NEGRO REDONDO** WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-14

**1 PAR**



**FAR-009**

**FARO 12Vcc** WS-150 08 -19 / W-150 17-19 / WS-175 15-18 / XW-150 18-19

**1 PIEZA**



**FAR-069**

**FARO 12Vcc, 35W** WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-14

**1 PIEZA**



**FIA-006**

**FILTRO DE AIRE ELEMENTO** W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14

**1 PIEZA**



**FLO-002**

**FLOTADOR DE GASOLINA** W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 JUEGO**



**LLA-063**

**LLANTA 130/90-10 PREMIUM 6 CAPAS 804 CALLE NO USA CAMARA (TL)** WS-150 / WS-150NF / WS-175

**1 PIEZA**



**LLA-127**

**LLANTA 120/90-10 RISKY DIAMOND 6 CAPAS D-561 NO USA CAMARA (TL)** WS-150 / WS-175

**1 PIEZA**



**MAJ-014**

**MANIJA DER DE FRENO NEGRA** W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 PIEZA**



**MAJ-030**

**MANIJA IZQ DE FRENO NEGRA** W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 PIEZA**



**MAN-006**

**MANDO IZQ 12 Vcc NEGRO**  
WS-150 12-18 / WS-150 NF 13-14 /  
WS-175 12-14

**1 PIEZA**



**MAN-007**

**MANDO DER 12 Vcc NE-  
GRO** WS-150 12-18 / WS-150 NF  
13-14 / WS-175 12-14

**1 PIEZA**



**PAC-004**

**PARADOR LATERAL W-150**  
17 / WS-150 0817 / WS-150 NF  
1314 / WS-175 1216

**1 PIEZA**



**PAC-A002**

**PARADOR CENTRAL W-150**  
17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF  
13-14 / WS-175 12-16 / DSG-125 17  
/ VGO-125 15-16

**1 PIEZA**



**PAS-GYM-02**

**PASTAS DE CLUTCH CS-125 /**  
DS-150 / XS-150 / GS-150 / XS-  
125 / WS-150

**1 PIEZA**



**PPU-005**

**PROTECTORES DE PUÑOS**  
**NEGROS** W-150 17 / WS-150  
08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-  
175 12-16

**1 PAR**



**PPU-013**

**PROTECTORES DE PUÑOS**  
**NEGROS** SCOOTER WS-150 SP  
/ WS-175 SP / BWS

**1 PAR**



**RCA-015**

**REPUESTOS DE CARBU-  
RADOR** W-150 17-19 / WS-150 08-  
19 / WS-150NF 13-14 / WS-150 SP  
17-19 / XW-150 18-19

**1 JUEGO**



**RET-022**

**RETEN DE ACEITE 20\*32\*5**  
WS-150

**10 PIEZAS**



### RET-GY-03

RETEN DE VALVULA VS-90 /  
CS-125 / DS-125 / DS-150 / WS-  
150 / GS-150

10 PIEZAS



### RET-GY-05

RETEN DE MOTOR DS-150 /  
IZUKA SL-125 / IZUKA SL-150 /  
WS-150 / GS-150

1 JUEGO



### RIN-074

RIN DELANTERO NARANJA  
WS-150 15-18

1 PIEZA



### RIN-075

RIN TRASERO NARANJA  
WS-150 15-18

1 PIEZA



### SAC-003

CUBRE-FANGO TRASERA  
NEGRO W-150 17 / WS-150 08-  
17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175  
15-16

1 PIEZA



### SAD-066AN

SALPICADERA DELANTERA  
NEGRO MATE / AZUL WS-  
150 11-16

1 PIEZA



### SAD-007NB

SALPICADERA DELANTERA  
NEGRO MATE/ BLANCO WS-  
150 15-18

1 PIEZA



### SAD-008

SALPICADERA INFERIOR  
NEGRO W-150 17 / WS-150 08-  
17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175  
12-16

1 PIEZA



### SAD-029

SALPICADERA DELANTERA  
NEGRO/ ROJO WS-150 15-19

1 PIEZA





**SOP-007**

**SOPORTE DE MOTOR W-150**  
17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF  
13-14 / WS-175 12-16

**1 PIEZA**



**SWI-008**

**SWITCH INTERRUPTOR DE ENCENDIDO C/JUEGO DE LLAVES Y SEGURO DE ASIENTO 12 Vcc** WS-150 08-13

**1 JUEGO**



**SWI-A013**

**SWITCH INTERRUPTOR DE ENCENDIDO 12 Vcc CON JUEGO DE LLAVES** W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 JUEGO**



**TAB-004**

**TABLERO 12 Vcc** W-150 17 / WS-150 11-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 PIEZA**



**TAZ-003**

**TAZAS DE DIRECCION** W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16

**1 JUEGO**



**VAL-GYG-01**

**VALVULAS ADMISION Y ESCAPE** DS-150 / IZUKA SL-125 / IZUKA SL-150 / GS-150 / WS-150 / XS-150 / GTS-175 08-13 / TS-175 08-13

**1 JUEGO**



**BUJ-ALE-02**

**BUJIA ALESSIA A-C7HSA**  
MOTONETAS UNIVERSAL  
MOTONETAS

**10 PIEZAS**



**BUJ-C7HSA**

**BUJIA RUDOS BIKER**  
A-C7HSA

**10 PIEZAS**



**BAT-ALE-003**

**BATERIA GEL YTX7A-BS GEL (POSITIVO A LA IZQ)**  
250-Z 14-17 / CS-125 14-17 / CS-125 LED 13-16 / DM-150 10-17 / DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO

**1 PIEZA**



**BAT-ALE-003F**

**BATERIA GEL YTX7A-BS (POSITIVO A LA IZQ)** 250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17 / CS-125 14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125 16-17 / DM-150 10-17 / DS-12

1 PIEZA



**BAN-002**

**BANDA DE TRANSMISION 835-20-30 DS-150 14-18 / DS-150 VERDE 18 / DS-150 NEGRO 13-15 / DS 125 05-09 / DS-150 06-13 / GS-150 CON LED 1**

1 PIEZA



**BAN-002F**

**BANDA DE TRANSMISION 835-20-30 DS-150 14-18 / DS-150 VERDE 18 / DS-150 NEGRO 13-15 / DS 125 05-09 / DS-150 06-13 / GS-150 CON LED 1**

1 PIEZA



**ARB-GYM-02**

**ARBOL DE LEVAS CS-125/D-125/D-150/DS-150/GS-150/ MODENA/VITALIA/X-125/X-150/ ATV-150/WS-150/WS-175/TRN-150/TRN-175**

1 PIEZA



**ESC-C008**

**BIRLO TUERCA DE TAPA DE ESCAPE LARGA (M6x30) GTS-175/WS-150/WS-175**

10 PIEZAS



**BAF-058F**

**BALATAS DE FRENO DELANTERO (DISCO) WS-150 / WS-150F / WS-175**

1 JUEGO



**BOF-A020**

**BOMBA DE FRENO CON MANIJA WS-150 08-19 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-14 / WS-175 15-18**

1 PIEZA



**BOF-B005**

**CALIPER NEGRO WS-150 08-19 / WS-175 12-18 / WS-150NF 13-14**

1 PIEZA



**LLA-078**

**LLANTA 120/90-10 PREMIUM 6 CAPAS A922 CALLE NO USA CAMARA (TL) WS-150/WS-150NF/WS-150SP/WS-175/WS-175SP/XW-150**

1 PIEZA



**BOF-042**

**BOMBA DE FRENO COM-  
PLETA NEGRO** WS-175 12-14 /  
WS-150 NF 13-14 / WS-150 15-19

**1 PIEZA**



**DIS-040**

**DISCO DE FRENO DELAN-  
TERO** WS-175 15-18 / WS-150  
15-19 / WS-150 NF 13-14

**1 PIEZA**

WS-150